programadas,  conforme  condições  e  exigências  estabelecidas  no  Termo  de  Referência,
conforme art. 92, inciso I, da Lei Federal n° 14.133, de 2021. Vigência: A contar da data da sua
assinatura, será de 12 (doze) meses, com início em 28/05/2025 à 27/05/2026. Valor Global: R$
5.702,40  (cinco  mil  setecentos  e  dois  reais  e  quarenta  centavos),  Unidade  Orçamentária:
34.101 Unidade Gestora:  0001.  Projeto/Atividade:  14.122.502.2000.  Elemento  de Despesa:
3.3.90.30.000.   Destinação  de  Recursos:  1.500.0.100.000000.00.00.00.   Assinam:   Neusa
Cadore - Secretária.